| | | |
|---|--|-------------------|
| P | Accatorum, patientium, pacificorum distinctio | 96.2.2 |
| | Pacem loqui est loqui pacifico | 276.1.2 |
| | Pactum inter Jonatham & David lacrymis sancitum | 584.2.1 |
| | Paganorum in Christianos impropria | 374.2.2 d.a |
| | Palmae comparatur justus | 417.2.2 |
| | ejus qualitas | 418.1.2 |
| | cui sicut symbolum Victoria | ibid. |
| | cuius cum justo in modo florendi collatio | 2.2 |
| | cuius symbolum bonum patientia | 420.2.2 |
| | Pan Gentilium quid adumbraret | 57.2.2 |
| | Panis Angelorum cur dicatur Eucharistia | 150.2.2 |
| | Panis quilibet non consecrat in corpus Christi | 233.1.2 |
| | illo designatur onus illa etca | 565.1.2 |
| | pro quibus sum iuxta in Scriptura | 517.2.2 |
| | ejus notio 582.2. ejus usus quando coepit | 596.2.2b |
| | quid propriè sit ibid. de eodem mystice acceptio | ibid. |
| | Panis subincertus Iudæorum quando factus | 542.2.2 |
| | Panum & pœlum reliqua quid significent in Evangelio | 104.2.2b |
| | Patentum amor in filios quare major quam filiorum in Partes | 563.2.2 c 564.1.2 |
| | Pateris bona & mala proprietates | 258.2.2 b |
| | accemodantur religiose vita | ibid.c |
| | ejus & Pellicani similitudines de Christo 531.1.b illius proprietates Christo applicantur 522.2.c quare à Propheta postremo loco positus ibid.d de illis opinione diverse | 523.1.2 |
| | numquam in malam partem sumitur | ibid. |
| | Passiones & dolores vere pertulit Christus | 307.2.2 |
| | Pastor debet tondere non deglutire | 194.1.2 |
| | Patitor nomen aliquando pro Rege sumitur | 102.1.2 |
| | Patitoris artis cum politica comparatio | 57.2.2 |
| | Patiencia divina non est abutendum | 160.1.2 |
| | Pater aeternus per Filium incarnatum exsurrexit | 530.1.2 |
| | Patres quād moderata tractare debent filios | 564.1.2 |
| | Patris persona est fons & principium divinitatis | 255.2.2 |
| | Patris familiis & Regis in gubernando collatio | 564.1.2 |
| | Paulinus S. Felicitatem verebat | 267.2.2 |
| | Paulus primus Eremita floruit ut palma | 418.2.2 |
| | Papu apud Hebreos quis | 319.2.2 |
| | Spiritu & voluntate habitat per felicitatem in adjutorio Dei | 390.2.2a |
| | ejus & divitis amitethis 534.1.b quomodo illi conveniat citada metephora 2.2. ejus nomine quis intelligatur | 534.1.b |
| | Paraperes & filii pauperum an distinguantur & quomodo | 5.2.2 |
| | Aperturas gloriae qua sit | 80.1.2 |
| | est paries religionis | 212.1.2 |
| | Spiritus non est fugienda | 319.2.2b |
| | Pro prospereitate lumina | 29.2.2 |
| | mundi cum conscientia litigat ibid.2.d Christi & iniquorum | 304.1.2 |
| | summa quae 304.1.a peccatorum ibid.b illius nomine qua significantur 69.2.2a in celo erit plena | 276.1.2 |
| | est effectus charitatis | 280.2.2 |
| | peccato contrahitur novum mortis reatum | 243.1.2 |
| | Peccantes non punire est grandis ira Dei | 383.2.2 |
| | Peccanti & preuentiam agenti misericordie fontes suppetantur | 279.1.2 |
| | Peccare Deo, in Deum, sibi quomodo distinguuntur | 146.1.2 |
| | Peccare ex tentitia Platonis quid sit | 538.2.2 |
| | Peccata clamant coram Deo | 178.1.2 |
| | corum per sex Deus recordatur 103.1.d illorum habitus non statim tolluntur per gratiam sanctificante, sed per habitus contrarios 271.2.d ea quomodo operantur à Deo ibid. quædam minor permitit Deus, ad vitanda majora 271.2.b fuit causa brevioris viae 381.2.c non solum non impunitur, sed etiam exasperatur 487.2.b illorum reliquias non sunt peccata 525.1.b corum cum vinculis comparatio 538.2.2a cui illorum remissio dicatur retributio 552.2.2a poenitentia remissa fuit que difficultates refudent ad virtutem ibid. illorum infirmitas in carne relista post remissa in baptismo quomodo curetur 552.2.2b feme donata non redempteunt 561.2.2d illa penitus remitti contra hereticos locus | 561.2.2d |
| | seculari quidam sunt gradus | 396.2.2 |
| | secularis elongatio à Deo qua | 53.2.2 |
| | ejus cornua qua sint 93.2.2 ille prius in se quam in Deum peccat 171.2. illos cu vocet populum suum Deus 22.2.b faciem fumant breutorum 237.1.2b illos facit diabolus non Deus 287.2.c obstinatim lunt vulnerati dormientes in sepul- | 93.2.2 |
| | chris 310.2.2 illis Deus non remittat peccata sine caligatione 352.2.2c eorum retrobitio in extremo iudicio videbitur 40.1.2d illorum grave tormentum quale erit ibid.2.2a iunt similes montium 470.1.2 clamatibus est bene sperandum 514.2.2 quare mutabiles 545.2.2 quod quosdam cor ne flammis quidem divinis cremati potest. | 614.2.2c |
| | Peccatum omne est Del contemptus | 430.2.2 |
| | commixtum levius est, quam de commissi gloriarum 432.2.2a veniale non impunita à Deo est falsum 494.1.2 nullum est irremissibile 552.2.2 ejus fomes quid 553.2.2 ejus infinitas non obstat quominus & qualia peccata puniri possit | 561.1.2c |
| | Pedem ponere est actus dominii | 348.2.2 |
| | Pellicanorum duo gener aquatile & solitarius | 520.1.2 |
| | de corum natura & proprietatibus variae opinioes 520.1.2c quomodo pullus los mortuus relinquit ibid. & 2.2a proprietatum applicatio 521.1.b